- 1. Firma (Name) und Sitz des aufgelösten Rechtsträgers: Personalfürsorgestriftung der INDUR Antriebstechnik AG, Basel
- 2. Rechtsform des aufgelösten Rechtsträgers: Stiftung
- 3. Name und Sitz des übernehmenden Rechtsträgers: BVG-Stiftung der INDUR Antriebstechnik AG, Basel
- 4. Rechtsform des übernehmenden Rechtsträgers: Stiftung
- 5. Beschluss durch: den Stiftungsrat
- 6. Datum des Beschlusses: 27.06.2002
- 7. Anmeldefrist für Forderungen: 12.08.2002
- Anmeldestelle für Forderungen: Liquidatoren der Personalfürsorgestiftung der INDUR Antriebstechnik AG, Margarethenstrasse 87, 4008 Basel
- Hinweis: Die Gläubiger des aufgelösten Rechtsträgers werden aufgefordert, ihre Ansprüche anzumelden.
 Personalfürsorgestiftung der Indur Antriebstechnik AG 4008 Basel

(00549192)